
ГГРРААДДССККИИ  ППРРЕЕВВООЗЗ 

ООЛЛИИММППИИЈЈССККАА  --  ККООТТЛЛУУЈЈЕЕВВААЦЦ  --  ДДООММ  ЗЗДДРРААВВЉЉАА  --    НН..  ГГРРООББЉЉЕЕ      

---РРААДДННИИММ    ДДААННИИММАА------  

Полазак 

ОЛИМПИЈСКА 5.30, 6.34, 7.30, 9.00, 10.30, 12.00, 13.55, 15.05 
Поречка 

Котл. Кривина 

Пожаревач. Раск. 

ДОМ КОТЛУЈЕВ. 5.34, 6.38, 7.34, 9.04, 10.34, 12.04, 13.59, 15.09 
Пешачки мост „Плави“ 

Дрвени мост 

Пивара 

ИНТЕРЕКС  5.46, 6.50, 7.46, 9.16, 10.46, 12.16, 14.11, 15.21 
И.Милутин. раскр. 

ОШ „Љ.Р.НАДА“ 5.50, 6.53, 7.49, 9.19, 10.49, 12.19, 14.14, 15.24  

Гробље 

ДОМ ЗДРАВЉА 5.57, 7.01, 7.57, 9.27, 10.57, 12.27, 14.22, 15.32 
Продав. „Викторија“ ----- , -----,  8.00,  9.30, 11.00,  12.30,  14.25, ------ 

ВИШЊАР   -----, ------,  8.02,  9.32, 11.02,  12.32,  14.27, ------ 

НОВО ГРОБЉЕ -----,------, 8.05, 9.35, 11.05,  12.35, 14.30,  ------ 

Повратак 

НОВО ГРОБЉЕ  -----, -----, 8.10, 9.40, 11.10, 12.45, 14.30, ----- 
ВИШЊАР    -----, -----,   8.13, 9.43,  11.13, 12.48,  14.33, ------ 

Продав. „Викторија“  -----, -----,   8.15, 9.45,  11.15, 12.50,  14.35, ------  

ДОМ ЗДРАВЉА 6.10, 7.01, 8.20, 9.50, 11.20, 13.00, 14.40, 16.00 
Гробље 

ОШ „Љ.Р.НАДА“ 6.14, 7.08, 8.27, 9.57, 11.27, 13.06, 14.46, 16.07 
И.Милутин. раскр. 

ИНТЕРЕКС  6.17, 7.12, 8.31, 10.01, 11.31, 13.10, 14.50, 16.11 
Пивара 

Продавница „Кеј“ 

Кључ 2 

Кључ 3 

Пожаревачка  6.29, 7.24, 8.43, 10.13, 11.43, 13.21, 15.01, 16.23 
Котлујев. Кривина 

Поречка 

ОЛИМПИЈСКА 



ГГРРААДДССККИИ  ППРРЕЕВВООЗЗ 

ООЛЛИИММППИИЈЈССККАА  --  ККООТТЛЛУУЈЈЕЕВВААЦЦ  --  ДДООММ  ЗЗДДРРААВВЉЉАА  --    НН..    ГГРРООББЉЉЕЕ  

---ССУУББООТТООММ------  
Полазак 

ОЛИМПИЈСКА  6.30, 7.30, 9.00, 10.30, 12.00 
Поречка 

Котл. Кривина 

Пожаревач. Раск. 

ДОМ КОТЛУЈЕВАЦ 6.34, 7.34, 9.04, 10.34, 12.04 
Пешачки мост „Плави“ 

Дрвени мост 

Пивара 

ИНТЕРЕКС   6.46, 7.46, 9.16, 10.46, 12.16 
И.Милутин. раскр. 

ОШ „Љ.Р.НАДА“  6.49, 7.49, 9.19, 10.49, 12.19   

Гробље 

ДОМ ЗДРАВЉА  6.57, 7.57, 9.27, 10.57, 12.27 
Продав. „Викторија“  ------,  8.00, 9.30, 11.00, 12.30 

ВИШЊАР    ------,  8.02, 9.32, 11.02, 12.32 

НОВО ГРОБЉЕ  -----, 8.05, 9.35, 11.05, 12.35 
___________________________________________________________________________________________________ 

Повратак 

НОВО ГРОБЉЕ  -----,  8.10,  9.40, 11.10, 12.45 
ВИШЊАР     -----,  8.13,  9.43,   11.13, 12.48 

Продав. „Викторија“   -----,  8.15,  9.45,   11.15, 12.50  

ДОМ ЗДРАВЉА  7.00, 8.20,  9.50,  11.20, 13.00 
Гробље   

ОШ „Љ.Р.НАДА“  7.07, 8.27,  9.57,  11.27, 13.06 
И.Милутин. раскр. 

ИНТЕРЕКС   7.11, 8.31, 10.01, 11.31, 13.10 
Пивара 

Продавница „Кеј“ 

Кључ 2 

Кључ 3 

Пожаревачка   7.23, 8.43, 10.13, 11.43, 13.21 
Котлујев. Кривина 

Поречка 

ОЛИМПИЈСКА 



ГГРРААДДССККИИ  ППРРЕЕВВООЗЗ 

  
2.ЛУБНИЧКА РАСКРСНИЦА – ПОДЛИВ  -  НОВО ГРОБЉЕ И ОБРАТНО  

------РРААДДННИИММ  ДДААННИИММАА  ИИ  ССУУББООТТООММ------  

  
Полазак 

ЛУБНИЧКА РАСКР. 9.00 

Шљиварски пут 

ОШ „ЂУРА ЈАКШИЋ“ 9.05 

Рампа 

Ужичка 

Даруварска   9.08 

Ужичка 

Рампа 

Једниство 

Насеље „Два Брата“ 

ПИВНИЦА   9.16 

Пивара 

Кафана „Кристал“ 

Југопетрол  

ДОМ ЗДРАВЉА                  9.21 

Продавница „Викторија“ 

ВИШЊАР 

НОВО ГРОБЉЕ 

Повратак 

НОВО ГРОБЉЕ   9.40 

ВИШЊАР    9.42 
Продавница „Викторија“ 

ДОМ ЗДРАВЉА  10.00 

Југопетрол 

Кафана „Кристал“ 

Пивара 

ПИВНИЦА   10.07 
Насеље „Два Брата“ 

Једниство 

Рампа 

Ужичка 

Даруварска 

Ужичка 

Рампа 

ОШ „ЂУРА ЈАКШИЋ“ 

ШЉИВАРСКИ ПУТ 

ЛУБНИЧКА РАСКР.

 
5. ШЉИВАРСКО БРДО  –  ОКРУЖНИ СУД – ДОМ ЗДРАВЉА 

 

------РРААДДННИИММ  ДДААННИИММАА------  
                                                
Полазак 

ШЉИВАРСКО БРДО 9.00 

Каменорезац 

Кривовирска раскр. 

Канал 27. 

ПРОДАВНИЦА „ТИС“ 9.04 

Ђуре Пуцара раскр. 

Флора 

ШЉИВАРСКИ ПУТ 9.07 

Насеље „Два Брата“ 

ПИВНИЦА   9.10 

ИНТЕРЕКС   9.12 

И.Милутиновића раск.  

ОШ „Љ.Р. НАДА“ 

Гробље  

ДОМ ЗДРАВЉА 

Повратак 

ИНТЕРЕКС   11.00 

ПИВНИЦА   11.02 

Насеље „Два Брата“ 

 ШЉИВАРСКИ ПУТ 11.05 

ЛУБНИЧКА РАСКР. 11.08 

Флора 

Ђуре Пуцара раскр. 

ПРОДАВНИЦА „ТИС“ 11.11 

Канал 27. 

Кривовирска раскр. 

Каменорезац 

ШЉИВАРСКО БРДО 11.17 

 

 

 



ГГРРААДДССККИИ  ППРРЕЕВВООЗЗ 

3. АВНОЈСКА РАСКРСНИЦА - ВРАЖОГРНАЧКА РАМПА   –    

ДОМ ЗДРАВЉА – ВИШЊАР - НОВО ГРОБЉЕ И ОБРАТНО 
                         

------РРААДДННИИММ  ДДААННИИММАА------  
 

Полазак 

АВНОЈСКА РАСКР.   7.30, 13.00, 17.45          

Иве Андрића раскр 

Продавница „Брале“ 

ВРАЖОГР. РАМПА    7.40, 13.10, 17.55 

„Ауто Бане“ раскр. 

ИЗВОРСКИ ПУТ Р.   7.44, 13.14, 17.59 

Милоша Обилића 

Павла Илића раскр. 

ОШ „Љ.Р. НАДА“      7.50, 13.20, 18.05 

Гробље  

ДОМ ЗДРАВЉА       7.54, 13.25,  ----- 

ВЕЛ. РАСАДНИК         ------, ------,18.10 

Продав. „Викторија“ 
ВИШЊАР 

НОВО ГРОБЉЕ          8.03, 13.32,  ------ 

Повратак 

НОВО ГРОБЉЕ          8.05, 13.35,  ------ 

ВИШЊАР                  8.10, 13.37, 18.20 

Продав. „Викторија“ 

ДОМ ЗДРАВЉА          8.15, 13.40, ------- 

Гробље 

ОШ „Љ.Р. НАДА“      8.20, 13.45, 18.30 

Павла Илића раскр. 

Милоша Обилића 

ИЗВОРСКИ ПУТ Р.   8.26, 13.51, 18.36 

„Ауто Бане“ раскр. 

ВРАЖОГР. РАМПА   8.30, 13.55, 18.40 

Продавница „Брале“ 

Иве Андрића раскр. 

АВНОЈСКА РАСКР.  8.40, 14.05, 18.55

------ССУУББООТТООММ------  

Полазак 

АВНОЈСКА РАСКР. 8.00, 12.30          

Иве Андрића раскр.  

Продавница „Брале“ 

ВРАЖОГР. РАМПА 8.10, 12.40 

„Ауто Бане“ раскр.  

ИЗВОРСКИ ПУТ Р. 8.14, 12.44 

Милоша Обилића 

Павла Илића раскр. 

ОШ „Љ.Р. НАДА“       8.20, 12.50 

Гробље  

ДОМ ЗДРАВЉА  8.24, 12.54 

Продав. „Викторија“ 

ВИШЊАР   8.30, 13.00 

НОВО ГРОБЉЕ 

 

Повратак 

НОВО ГРОБЉЕ  8.35, 13.05 

ВИШЊАР   8.40, 13.07 

Продав. „Викторија“ 

ДОМ ЗДРАВЉА  8.45, 13.10 

Гробље  

ОШ „Љ.Р. НАДА“ 8.50, 13.15 
Павла Илића раскр. 

Милоша Обилића 

ИЗВОРСКИ ПУТ Р. 8.56, 13.21 

„Ауто Бане“ раскр.  

ВРАЖОГР. РАМПА 9.00, 13.25 

Продавница „Брале“ 

Иве Андрића раскр. 

АВНОЈСКА РАСКР. 9.10, 13.35

 



ГГРРААДДССККИИ  ППРРЕЕВВООЗЗ 

 

4.ШЉИВАРСКО БРДО – ЛУБНИЧКА РАСКРСНИЦА -ПОДЛИВ –  ДОМ ЗДРАВЉА- 

НОВО ГРОБЉЕ  И ОБРАТНО 

------РРААДДННИИММ  ДДААННИИММАА------  

 
Полазак     

ШЉИВАРСКО БРДО 5.20, 6.25, 7.30, 11.20, 12.50, 15.00 
Каменорезац  

Кривовирска раск. 
Канал 27.  

Продавница „Тис 

Ђуре Пуцара раск 

ФЛОРА   5.26, 6.31, 7.36, 11.28, 12.58, 15.08 

ЛУБНИЧКА РАСК. -----, ------, -----, 11.33, 13.03, 15.13 

ШЉИВАРСКИ ПУТ 5.27, 6.32,7.37, 11.35, 13.05, 15.15 

ОШ „ЂУРА ЈАКШИЋ“ 5.29, 6.34,7.39,11.36, 13.06, 15.16 

Рампа 

Ужичка 

ДАРУВАРСКА  5.32,6.37,7.42,11.39, 13.09, 15.19 

Ужичка 

Рампа 
Јединство 

Насеље „Два Брата“  

ПИВНИЦА  5.40, 6.45, 7.50, 11.46, 13.16, 15.26 

Пивара 

Кафана „Кристал“ 

Југопетрол 

ДОМ ЗДРАВЉА  5.45, 6.50, 7.55, 11.50, 13.20, 15.30 

Прод. Викторија 

ВИШЊАР  5.58, 6.58, 8.03, 11.58, 13.28, 15.38  

НОВО ГРОБЉЕ  -----, ------, 8.05, 12.00, 13.30, 15.40 

Повратак      

НОВО ГРОБЉЕ  -----, -----, 8.10, 12.00,   14.00, 15.40 

ВИШЊАР  5.58, 6.58, 8.13, 12.03,  14.03, 15.43  

Прод. Викторија 

ДОМ ЗДРАВЉА  6.05, 7.05, 8.30, 12.10,  14.10, 16.00 

Југопетрол 

Кафана „Кристал“ 

Пивара 

ПИВНИЦА  6.12, 7.12, 8.37, 12.17,  14.17, 16.07 

Насеље „Два Брата“  
Јединство  

Рампа 

Ужичка   -----, -----, 8.42, 12.22, 14.22, 16.12 

ДАРУВАРСКА  -----, -----, 8.43, 12.23, 14.23,  16.13 

Ужичка           -----, -----,8.44,12.24, 14.24, 16.14 

Рампа   6.15, 7.15, 8.45, 12.25, 14.25,16.15 

ОШ „ЂУРА ЈАКШИЋ“  6.16, 7.16, 8.46, 12.26, 14.26,  16.16 

ШЉИВАРСКИ ПУТ 6.18, 7.18, 8.48, 12.28, 14.28,  16.18 

ЛУБНИЧКА РАСК. -----, ------, -----, 12.33, 14.33,  16.23 

ФЛОРА   6.19, 7.19, 8.49, 12.34, 14.34,  16.29 

Ђуре Пуцара раск. 

 Продавница „Тис“ 
Канал 27.  

Кривовирска раск. 

Каменорезац 

ШЉИВАРСКО БРДО

 

------ССУУББООТТООММ--------  

Полазак    

ШЉИВАРСКО БРДО 6.25, 7.30,  11.20,  12.50 
Каменорезац   

Кривовирска раск. 
Канал 27. 

Продавница „Тис“   

Ђуре Пуцара раск. 

ФЛОРА   6.31, 7.36, 11.28, 12.58 

ЛУБНИЧКА РАСК. -----,  -----, 11.33, 13.03 

ШЉИВАРСКИ ПУТ 6.32,7.37, 11.35, 13.05 

ОШ „ЂУРА ЈАКШИЋ“ 6.34, 7.39, 11.36, 13.06 

Рампа 

Ужичка 

ДАРУВАРСКА  6.37,7.42, 11.39, 13.09 

Ужичка     

Рампа 
Јединство    

Насеље „Два Брата“ 

ПИВНИЦА  6.45,7.50, 11.46, 13.16 

Пивара 

Кафана „Кристал“  

Југопетрол   

ДОМ ЗДРАВЉА  6.50,7.55, 11.50, 13.20 

Прод. Викторија 

ВИШЊАР  6.58,8.03, 11.58, 13.28 

НОВО ГРОБЉЕ  ------,8.05, 12.00, 13.30 

Повратак       

НОВО ГРОБЉЕ  -----,8.10, 12.00, 14.00 

ВИШЊАР  6.58,8.13, 12.03, 14.03 

Прод. Викторија   

ДОМ ЗДРАВЉА  7.05, 8.30, 12.10, 14.10 

Југопетрол       

Кафана „Кристал“   

Пивара     

ПИВНИЦА  7.12, 8.37, 12.17, 14.17 

Насеље „Два Брата“   
Јединство     

Рампа   -----, 8.41, 12.21, 14.21 

Ужика   -----, 8.42, 12.22, 14.22 

ДАРУВАРСКА  -----, 8.43, 12.23,  14.23 

Ужичка   -----,8.44, 12.24, 14.24 

Рампа   7.15, 8.45, 12.25, 14.25  

ОШ „ЂУРА ЈАКШИЋ“ 7.16,8.46, 12.26, 14.26 

ШЉИВАРСКИ ПУТ 7.18,8.48, 12.28, 14.28 

ЛУБНИЧКА РАСК. ------, -----, 12.33, 14.33 

ФЛОРА   7.19,8.49, 12.34, 14.34 

Ђуре Пуцара раск. 

Продавница „Тис“   
Канал 27.     

Кривовирска раск.   

Каменорезац    

ШЉИВАРСКО БРДО 



ГГРРААДДССККИИ  ППРРЕЕВВООЗЗ 

11    ..ООЛЛИИММППИИЈЈССККАА  --  ККООТТЛЛУУЈЈЕЕВВААЦЦ  --  ДДООММ  ЗЗДДРРААВВЉЉАА  --  ВВИИШШЊЊААРР--    ННООВВОО  ГГРРООББЉЉЕЕ    ИИ    

ООББРРААТТННОО                                                                                                         
---ННЕЕДДЕЕЉЉООММ------  

  

Полазак 

ОЛИМПИЈСКА 7.30, 9.30, 11.30, 13.30 
Поречка 

Котлујевачка крив. 

Пожаревачка раск. 

ДОМ КОТЛУЈЕВ. 7.34, 9.34, 11.34, 13.34 
Пешачки мост „Плави“  

Пешачки мост „Дрвени“ 

Пивара 

ИНТЕРЕКС  7.46, 9.46, 11.46, 13.46 
И.Милутин. раск. 

ОШ „Љ.Р.НАДА“ 7.50, 9.50, 11.50, 13.50 
Гробље 

ДОМ ЗДРАВЉА 7.54, 9.54, 11.54, 13.54 
Продавн. „Викторија“    

ВИШЊАР  

НОВО ГРОБЉЕ 

 

Повратак 

НОВО ГРОБЉЕ 9.00, 11.00, 14.50 

ВИШЊАР  9.02, 11.02, 14.50 
Продав. „Викторија“ 

ДОМ ЗДРАВЉА 9.10, 11.10, 15.00 
Гробље 

ОШ „Љ.Р.НАДА“ 9.17, 11.17, 15.07 
И.Милутинов. 

ИНТЕРЕКС  9.21, 11.21, 15.11 
Пивара 

П. Плажа 

Продавница „Кеј“ 

Кључ 2 

Кључ 3 

Пожаревачка 

Котлујевач. крив. 

Поречка 

ОЛИМПИЈСКА 
4.ШЉИВАРСКО БРДО –-ПОДЛИВ –  ДОМ ЗДРАВЉА- НОВО ГРОБЉЕ   

------ННЕЕДДЕЕЉЉООММ------  
Полазак   

ШЉИВАР. БРДО 8.30, 10.30 
Каменорезац  

Кривовирска раск. 

Канал 27. 

Продавница „Тис“ 

Ђуре Пуцара раск. 

ФЛОРА  8.36, 10.36 

ЛУБНИЧКА РАСК. 8.39, 10.39 

ШЉИВАР. ПУТ 8.41, 10.41 

ОШ „Ђ. ЈАКШИЋ“ 8.44, 10.44 

Рампа 

Ужичка 

ДАРУВАРСКА 8.47, 10.47 

Ужичка 

Рампа 

Јединство 

Насеље „Два Брата“ 

ПИВНИЦА  8.52, 10.52 

Пивара 

Кафана „Кристал“ 

Југопетрол 

ДОМ ЗДРАВЉА 8.57, 10.57 

Прод. Викторија 

ВИШЊАР 

НОВО ГРОБЉЕ 

Повратак       

НОВО ГРОБЉЕ 8.00, 10.00, 12.00 

ВИШЊАР  8.03,  10.03, 12.03 

Прод. Викторија 

ДОМ ЗДРАВЉА 8.05, 10.05, 12.05 

Југопетрол 

Кафана „Кристал“ 

Пивара 

ПИВНИЦА  8.13, 10.13, 12.13 

Насеље „Два Брата“ 

Јединство        

Рампа 

Ужичка 

ДАРУВАРСКА 8.18, 10.18, 12.18 

Ужичка 

Рампа 

ОШ „Ђ. ЈАКШИЋ“ 8.21, 10.21, 12.21 

ШЉИВАР.  ПУТ 8.22, 10.22, 12.22 

ЛУБНИЧКА РАСК. 8.23, 10.23, 12.23 

ФЛОРА  8.24, 10.24, 12.24 

Ђуре Пуцара раск. 

Продавница „Тис“ 

Канал 27. 

Кривовирска раск. 

Каменорезац   

ШЉИВАРСКО БРДО

 


